
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234916/

Código da publicação: 234916

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:00:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo/Ano: 16/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2024 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UMA GRADE ARADORA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UMA GRADE ARADORA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00CONTRATO 16-2024 - GC & A COMERCIO DE TRATORES ... Baixar

27/02/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/02/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

27/02/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

27/02/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234916/pstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-uma-grade-aradorastrongp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93a0abf57363d00b68b33b86c8e9841d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/351ef248c0338c4298189f4976bdc0a5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3107b32f85eb16921373c0e9b9742e4a.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75e4356e267c9fe8ce660a0aecbc1ba3.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edfa6ab818d1ba98900ced0bbd224303.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/02/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7157c8927ff9521b10bcfbe65049c95.pdf

